
1. KLUBOVI PO UKUPNOM BROJU POLAGANJA

                                                                HRVATSKI KARATE SAVEZ

2. Klubovi po omjeru kyu i DAN zvanja

3. KLUBOVI PO ABECEDNOM REDU
4. HKS ukupno - broj i udio svakog zvanja

- Klubovi od broja 152-191 nisu prijavili niti jedno polaganje za DAN zvanje.

Izradio: Marc-Antonio Haberle

*OBJAŠNJENJE ZA TABLICU 2. - STUPAC 10 - broj kyu zvanja na jedno DAN zvanje

- Klubovi od broja 1-146 prijavljivali su ispite za kyu i DAN zvanja te broj u stupcu 10 prikazuje broj kyu zvanja na jedno DAN zvanje tj. omjer kyu/DAN.

- Klubovi od broja 147-151 prijavili su više polaganja za DAN zvanja nego za kyu zvanja (omjer je manji od jednog kyu zvanja na jedno DAN zvanje).

Statistika evidentiranih polaganja za karate zvanja HKS-a
za razdoblje od 2001. do 2021. godine



Statistika evidentiranih polaganja za karate zvanja HKS-a - PO BROJU POLAGANJA

UKUPNO POLOŽENIH KARATE ZVANJA: 91.844,00

POLOŽENIH KYU ZVANJA: 89.716,00

POLOŽENIH DAN ZVANJA: 2.128,00

Procjenjena pogreška zbog nepotpunih zapisa: 0,2% ukupno, 2% za DAN zvanja

Rb. Klub Ukupno Polaganja
KYU

zvanja

DAN

zvanja

Prosječan 

broj

kandidata

 po ispitu

Udio

kyu

zvanja

Udio

DAN

zvanja

koliko 

kyu zvanja

na jedno

DAN zvanje

1 SOKOL SPLIT 3221 194 3175 46 16,6 98,57% 1,43% 69

2 VUKOVAR 91 2396 50 2365 31 47,9 98,71% 1,29% 76

3 VELIKA GORICA 2285 109 2242 43 21,0 98,12% 1,88% 52

4 METKOVIĆ 2126 73 2100 26 29,1 98,78% 1,22% 81

5 ZAMET 2054 62 1984 70 33,1 96,59% 3,41% 28

6 SLAVKO KRIVSKI TERMAL DARUVAR 2004 69 1954 50 29,0 97,50% 2,50% 39

7 HERCEGOVINA ZAGREB 1852 70 1826 26 26,5 98,60% 1,40% 70

8 VINKOVCI 1852 48 1820 32 38,6 98,27% 1,73% 57

9 ŠIBENIK 1066 1834 46 1827 7 39,9 99,62% 0,38% 261

10 ZAGREB 1603 34 1597 6 47,1 99,63% 0,37% 266

Statistika evidentiranih polaganja za karate zvanja HKS-a

Za razdoblje od 2001 do 2021 godine

1. KLUBOVI PO UKUPNOM BROJU POLAGANJA
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Statistika evidentiranih polaganja za karate zvanja HKS-a - PO BROJU POLAGANJA

Rb. Klub Ukupno Polaganja
KYU

zvanja

DAN

zvanja

Prosječan 

broj

kandidata

 po ispitu

Udio

kyu

zvanja

Udio

DAN

zvanja

koliko 

kyu zvanja

na jedno

DAN zvanje

11 FOKUS 1559 52 1551 8 30,0 99,49% 0,51% 194

12 VARAŽDIN 1552 32 1539 13 48,5 99,16% 0,84% 118

13 SLAVONSKI BROD 1543 65 1513 30 23,7 98,06% 1,94% 50

14 ESSEKER 1420 50 1381 39 28,4 97,25% 2,75% 35

15 DELTA 1388 93 1330 58 14,9 95,82% 4,18% 23

16 MLADOST IVANIĆ 1342 77 1329 13 17,4 99,03% 0,97% 102

17 VIROVITICA 1333 75 1282 51 17,8 96,17% 3,83% 25

18 ČAKOVEC 1317 49 1284 33 26,9 97,49% 2,51% 39

19 VIKTORIJA 1239 34 1216 23 36,4 98,14% 1,86% 53

20 TEMPO 1185 103 1146 39 11,5 96,71% 3,29% 29

21 FINIDA 1184 72 1165 19 16,4 98,40% 1,60% 61

22 RAB - ENPI 1165 107 1124 41 10,9 96,48% 3,52% 27

23 CENTAR VELIKA GORICA 1157 60 1140 17 19,3 98,53% 1,47% 67

24 HRVATSKI SOKOL 1127 56 1117 10 20,1 99,11% 0,89% 112

25 STENJEVEC 1090 32 1066 24 34,1 97,80% 2,20% 44

26 OSIJEK 1011 32 1000 11 31,6 98,91% 1,09% 91

27 STIJENA 985 58 968 17 17,0 98,27% 1,73% 57

28 OPATIJA 971 69 948 23 14,1 97,63% 2,37% 41

29 JASTREB 965 53 957 8 18,2 99,17% 0,83% 120

30 KOPRIVNICA 961 49 932 29 19,6 96,98% 3,02% 32
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Statistika evidentiranih polaganja za karate zvanja HKS-a - PO BROJU POLAGANJA

Rb. Klub Ukupno Polaganja
KYU

zvanja

DAN

zvanja

Prosječan 

broj

kandidata

 po ispitu

Udio

kyu

zvanja

Udio

DAN

zvanja

koliko 

kyu zvanja

na jedno

DAN zvanje

31 RIJEKA 952 61 946 6 15,6 99,37% 0,63% 158

32 KRK 940 24 936 4 39,2 99,57% 0,43% 234

33 ĐAKOVO 939 36 918 21 26,1 97,76% 2,24% 44

34 GLOBUS 924 123 809 115 7,5 87,55% 12,45% 7

35 OMEGA 885 40 859 26 22,1 97,06% 2,94% 33

36 SAMOBOR 882 25 876 6 35,3 99,32% 0,68% 146

37 FORUM 870 102 854 16 8,5 98,16% 1,84% 53

38 KAKATO 850 59 832 18 14,4 97,88% 2,12% 46

39 KNEZ DOMAGOJ 840 24 828 12 35,0 98,57% 1,43% 69

40 IVANEC 817 40 813 4 20,4 99,51% 0,49% 203

41 NEDELIŠĆE 811 48 770 41 16,9 94,94% 5,06% 19

42 LEPOGLAVA 804 66 772 32 12,2 96,02% 3,98% 24

43 MIHOVIL PRELOG 791 26 785 6 30,4 99,24% 0,76% 131

44 SAMOBOR ANINDOL 781 31 768 13 25,2 98,34% 1,66% 59

45 OBI KAŠTELA 780 16 780 0 48,8 100,00% 0,00% #DIV/0!

46 NO KACHI 763 12 762 1 63,6 99,87% 0,13% 762

47 OSIJEK ŽITO 762 23 755 7 33,1 99,08% 0,92% 108

48 DRNIŠ 761 36 749 12 21,1 98,42% 1,58% 62

49 ICTUS VINKOVCI 745 32 727 18 23,3 97,58% 2,42% 40

50 ZVONIMIR 723 32 720 3 22,6 99,59% 0,41% 240
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Statistika evidentiranih polaganja za karate zvanja HKS-a - PO BROJU POLAGANJA

Rb. Klub Ukupno Polaganja
KYU

zvanja

DAN

zvanja

Prosječan 

broj

kandidata

 po ispitu

Udio

kyu

zvanja

Udio

DAN

zvanja

koliko 

kyu zvanja

na jedno

DAN zvanje

51 PLOČE 709 26 698 11 27,3 98,45% 1,55% 63

52 ALFA 698 38 676 22 18,4 96,85% 3,15% 31

53 LIKA 685 54 678 7 12,7 98,98% 1,02% 97

54 TAD RIJEKA 672 60 607 65 11,2 90,33% 9,67% 9

55 CROHERC 667 17 646 21 39,2 96,85% 3,15% 31

56 B BIOGRAD 643 50 626 17 12,9 97,36% 2,64% 37

57 PULA 608 20 594 14 30,4 97,70% 2,30% 42

58 TIGAR KNIN 589 39 579 10 15,1 98,30% 1,70% 58

59 RI CROATIA 571 90 525 46 6,3 91,94% 8,06% 11

60 PODRAVKA 563 22 552 11 25,6 98,05% 1,95% 50

61 ISTRA 532 51 513 19 10,4 96,43% 3,57% 27

62 LAV 526 39 522 4 13,5 99,24% 0,76% 131

63 RENAKO 524 38 515 9 13,8 98,28% 1,72% 57

64 SISAK 520 62 505 15 8,4 97,12% 2,88% 34

65 POLET 512 112 479 33 4,6 93,55% 6,45% 15

66 TIGAR SISAK 496 31 492 4 16,0 99,19% 0,81% 123

67 TINJAN 491 26 488 3 18,9 99,39% 0,61% 163

68 KASTAV 478 14 466 12 34,1 97,49% 2,51% 39

69 PORTO TOLERO 478 17 468 10 28,1 97,91% 2,09% 47

70 9. ZMAJ 472 24 465 7 19,7 98,52% 1,48% 66
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Statistika evidentiranih polaganja za karate zvanja HKS-a - PO BROJU POLAGANJA

Rb. Klub Ukupno Polaganja
KYU

zvanja

DAN

zvanja

Prosječan 

broj

kandidata

 po ispitu

Udio

kyu

zvanja

Udio

DAN

zvanja

koliko 

kyu zvanja

na jedno

DAN zvanje

71 ĐURĐEVAC 449 23 438 11 19,5 97,55% 2,45% 40

72 SHOTOKAN DARDA 440 38 426 14 11,6 96,82% 3,18% 30

73 KONJŠČINA 429 30 426 3 14,3 99,30% 0,70% 142

74 IPON 427 18 427 0 23,7 100,00% 0,00% #DIV/0!

75 OKIT VODICE 424 13 420 4 32,6 99,06% 0,94% 105

76 NOVIGRAD 419 17 419 0 24,6 100,00% 0,00% #DIV/0!

77 LOŠINJ 417 10 402 15 41,7 96,40% 3,60% 27

78 SENSEI PAZIN 400 17 399 1 23,5 99,75% 0,25% 399

79 KNIN 393 19 384 9 20,7 97,71% 2,29% 43

80 PITOMAČA 344 31 341 3 11,1 99,13% 0,87% 114

81 DALMACIJA CEMENT 328 26 326 2 12,6 99,39% 0,61% 163

82 CBS PULA 306 28 300 6 10,9 98,04% 1,96% 50

83 SUSEDGRAD 299 30 290 9 10,0 96,99% 3,01% 32

84 VIŠNJEVAC 299 23 289 10 13,0 96,66% 3,34% 29

85 10. DAN 288 14 283 5 20,6 98,26% 1,74% 57

86 DELNICE 286 20 283 3 14,3 98,95% 1,05% 94

87 GORDOWA 278 21 271 7 13,2 97,48% 2,52% 39

88 MUSASHIDO 266 26 247 19 10,2 92,86% 7,14% 13

89 NEXE NAŠICE 265 16 262 3 16,6 98,87% 1,13% 87

90 ROVINJ 261 32 259 2 8,2 99,23% 0,77% 130
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Statistika evidentiranih polaganja za karate zvanja HKS-a - PO BROJU POLAGANJA

Rb. Klub Ukupno Polaganja
KYU

zvanja

DAN

zvanja

Prosječan 

broj

kandidata

 po ispitu

Udio

kyu

zvanja

Udio

DAN

zvanja

koliko 

kyu zvanja

na jedno

DAN zvanje

91 AMFORA 260 14 258 2 18,6 99,23% 0,77% 129

92 KOSTRENA 258 11 258 0 23,5 100,00% 0,00% #DIV/0!

93 MAX IVANKOVO 256 10 255 1 25,6 99,61% 0,39% 255

94 MAKARSKA 254 12 250 4 21,2 98,43% 1,57% 63

95 METAL-JURDANI 239 15 236 3 15,9 98,74% 1,26% 79

96 PAZIN 235 11 235 0 21,4 100,00% 0,00% #DIV/0!

97 CHAMPION 230 4 230 0 57,5 100,00% 0,00% #DIV/0!

98 ZEN LUDBREG 229 12 226 3 19,1 98,69% 1,31% 75

99 KTC KRIŽEVCI 224 11 221 3 20,4 98,66% 1,34% 74

100 MARS 223 29 214 9 7,7 95,96% 4,04% 24

101 BELI MANASTIR 222 13 221 1 17,1 99,55% 0,45% 221

102 GALEB 221 16 221 0 13,8 100,00% 0,00% #DIV/0!

103 KARATE AKADEMIJA OSIJEK 211 13 208 3 16,2 98,58% 1,42% 69

104 TUROPOLJE 205 22 200 5 9,3 97,56% 2,44% 40

105 KLENOVNIK 203 20 200 3 10,2 98,52% 1,48% 67

106 STARČEVIĆ 202 37 199 3 5,5 98,51% 1,49% 66

107 ZADAR 196 21 192 4 9,3 97,96% 2,04% 48

108 LOTOS 192 11 180 12 17,5 93,75% 6,25% 15

109 KAPLAST 190 13 183 7 14,6 96,32% 3,68% 26

110 GALAXY 188 6 188 0 31,3 100,00% 0,00% #DIV/0!
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Statistika evidentiranih polaganja za karate zvanja HKS-a - PO BROJU POLAGANJA

Rb. Klub Ukupno Polaganja
KYU

zvanja

DAN

zvanja

Prosječan 

broj

kandidata

 po ispitu

Udio

kyu

zvanja

Udio

DAN

zvanja

koliko 

kyu zvanja

na jedno

DAN zvanje

111 SHOTOKAN UMAG 188 9 183 5 20,9 97,34% 2,66% 37

112 ZANSHIN 183 4 183 0 45,8 100,00% 0,00% #DIV/0!

113 SPORTS LIFE 177 30 166 11 5,9 93,79% 6,21% 15

114 CRES 175 12 175 0 14,6 100,00% 0,00% #DIV/0!

115 KVARNER 174 14 173 1 12,4 99,43% 0,57% 173

116 SHITO RYU VARAŽDIN 174 10 172 2 17,4 98,85% 1,15% 86

117 BREGANA 173 8 171 2 21,6 98,84% 1,16% 86

118 STUDENT SPLIT 173 17 173 0 10,2 100,00% 0,00% #DIV/0!

119 MEĐIMURJE 172 14 167 5 12,3 97,09% 2,91% 33

120 BRCKOVLJANI 171 13 168 3 13,2 98,25% 1,75% 56

121 BUSHIDO 171 14 160 11 12,2 93,57% 6,43% 15

122 MASTER 157 31 156 1 5,1 99,36% 0,64% 156

123 VRSAR 155 25 152 3 6,2 98,06% 1,94% 51

124 HVIDRA OSIJEK 151 12 148 3 12,6 98,01% 1,99% 49

125 PRIMORJE 150 5 150 0 30,0 100,00% 0,00% #DIV/0!

126 TRNJE 143 18 139 4 7,9 97,20% 2,80% 35

127 UČKA 142 18 134 8 7,9 94,37% 5,63% 17

128 DALMACIJA 137 4 137 0 34,3 100,00% 0,00% #DIV/0!

129 STUDENT ZAGREB 133 25 114 19 5,3 85,71% 14,29% 6

130 BROTNJO 130 6 130 0 21,7 100,00% 0,00% #DIV/0!
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Statistika evidentiranih polaganja za karate zvanja HKS-a - PO BROJU POLAGANJA

Rb. Klub Ukupno Polaganja
KYU

zvanja

DAN

zvanja

Prosječan 

broj

kandidata

 po ispitu

Udio

kyu

zvanja

Udio

DAN

zvanja

koliko 

kyu zvanja

na jedno

DAN zvanje

131 VELEBIT 123 38 118 5 3,2 95,93% 4,07% 24

132 BRAČ 122 9 122 0 13,6 100,00% 0,00% #DIV/0!

133 ZEN 119 2 119 0 59,5 100,00% 0,00% #DIV/0!

134 CENTAR KARLOVAC 117 16 102 15 7,3 87,18% 12,82% 7

135 DOJO BRAČ 114 5 114 0 22,8 100,00% 0,00% #DIV/0!

136 SHOTOKAN ČAKOVEC 114 7 101 13 16,3 88,60% 11,40% 8

137 SHIHAN 110 9 104 6 12,2 94,55% 5,45% 17

138 VRAPČE 109 10 103 6 10,9 94,50% 5,50% 17

139 HONDA 102 23 87 15 4,4 85,29% 14,71% 6

140 HRVATSKI DRAGOVOLJAC 102 33 13 89 3,1 12,75% 87,25% 0

141 MALA SUBOTICA 94 4 94 0 23,5 100,00% 0,00% #DIV/0!

142 BLJESAK 93 26 90 3 3,6 96,77% 3,23% 30

143 HUS ORAHOVICA 92 2 90 2 46,0 97,83% 2,17% 45

144 KIK 92 6 90 2 15,3 97,83% 2,17% 45

145 MLADOST OSIJEK 91 8 87 4 11,4 95,60% 4,40% 22

146 MURAKEN 91 2 91 0 45,5 100,00% 0,00% #DIV/0!

147 PODRAVSKI SOKOL 87 9 83 4 9,7 95,40% 4,60% 21

148 CROATIA ZAGREB 86 4 81 5 21,5 94,19% 5,81% 16

149 KLOŠTAR 79 2 79 0 39,5 100,00% 0,00% #DIV/0!

150 PETRINJA 78 6 73 5 13,0 93,59% 6,41% 15
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Statistika evidentiranih polaganja za karate zvanja HKS-a - PO BROJU POLAGANJA

Rb. Klub Ukupno Polaganja
KYU

zvanja

DAN

zvanja

Prosječan 

broj

kandidata

 po ispitu

Udio

kyu

zvanja

Udio

DAN

zvanja

koliko 

kyu zvanja

na jedno

DAN zvanje

151 MEJDAN 77 10 65 12 7,7 84,42% 15,58% 5

152 RONIN 77 41 77 0 1,9 100,00% 0,00% #DIV/0!

153 PRINC 74 12 39 35 6,2 52,70% 47,30% 1

154 GROBNIČAN 68 15 68 0 4,5 100,00% 0,00% #DIV/0!

155 D.G.O. OSIJEK 66 5 65 1 13,2 98,48% 1,52% 65

156 MLADOST VARAŽDIN 66 10 63 3 6,6 95,45% 4,55% 21

157 KARATE DOJO 62 3 62 0 20,7 100,00% 0,00% #DIV/0!

158 ŠENKOVEC 61 13 52 9 4,7 85,25% 14,75% 6

159 ZRINJSKI CISTA VELIKA 61 7 29 32 8,7 47,54% 52,46% 1

160 VALPOVO 57 31 54 3 1,8 94,74% 5,26% 18

161 NOVA GRADIŠKA 49 4 49 0 12,3 100,00% 0,00% #DIV/0!

162 SAPONIA 49 3 49 0 16,3 100,00% 0,00% #DIV/0!

163 OKINAWA 47 3 46 1 15,7 97,87% 2,13% 46

164 SVETI LOVRO 44 4 40 4 11,0 90,91% 9,09% 10

165 KONDURA 41 3 41 0 13,7 100,00% 0,00% #DIV/0!

166 BUJE 39 2 37 2 19,5 94,87% 5,13% 19

167 NEVERA 37 1 37 0 37,0 100,00% 0,00% #DIV/0!

168 SEJNCHIN 34 2 34 0 17,0 100,00% 0,00% #DIV/0!

169 NICHI 32 2 32 0 16,0 100,00% 0,00% #DIV/0!

170 JADRAN 31 10 28 3 3,1 90,32% 9,68% 9
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Statistika evidentiranih polaganja za karate zvanja HKS-a - PO BROJU POLAGANJA

Rb. Klub Ukupno Polaganja
KYU

zvanja

DAN

zvanja

Prosječan 

broj

kandidata

 po ispitu

Udio

kyu

zvanja

Udio

DAN

zvanja

koliko 

kyu zvanja

na jedno

DAN zvanje

171 AIK 28 3 25 3 9,3 89,29% 10,71% 8

172 EURO-TERA 28 2 28 0 14,0 100,00% 0,00% #DIV/0!

173 KUNA 27 2 27 0 13,5 100,00% 0,00% #DIV/0!

174 OSVIT 1971 27 16 20 7 1,7 74,07% 25,93% 3

175 MLADOST SAMOBOR 24 9 6 18 2,7 25,00% 75,00% 0

176 KUMITE 23 2 22 1 11,5 95,65% 4,35% 22

177 M OPATIJA 21 1 21 0 21,0 100,00% 0,00% #DIV/0!

178 KAPTOL 20 19 18 2 1,1 90,00% 10,00% 9

179 SOLIN 18 2 18 0 9,0 100,00% 0,00% #DIV/0!

180 TUŠKANAC 16 10 16 0 1,6 100,00% 0,00% #DIV/0!

181 SLJEME 15 3 15 0 5,0 100,00% 0,00% #DIV/0!

182 FORTITER 12 3 11 1 4,0 91,67% 8,33% 11

183 OLUJA 9 2 8 1 4,5 88,89% 11,11% 8

184 SAMURAJ 8 1 8 0 8,0 100,00% 0,00% #DIV/0!

185 ZRINJEVAC 6 2 6 0 3,0 100,00% 0,00% #DIV/0!

186 CROATIA RIJEKA 4 2 4 0 2,0 100,00% 0,00% #DIV/0!

187 ČRNOMEREC 3 1 3 0 3,0 100,00% 0,00% #DIV/0!

188 MAKSIMIR 3 1 3 0 3,0 100,00% 0,00% #DIV/0!

189 DONAT 2 1 0 2 2,0 0,00% 100,00% 0

190 TREŠNJEVKA 2 1 0 2 2,0 0,00% 100,00% 0

Stranica 11 od 33



Statistika evidentiranih polaganja za karate zvanja HKS-a - PO BROJU POLAGANJA

Rb. Klub Ukupno Polaganja
KYU

zvanja

DAN

zvanja

Prosječan 

broj

kandidata

 po ispitu

Udio

kyu

zvanja

Udio

DAN

zvanja

koliko 

kyu zvanja

na jedno

DAN zvanje

191 KYOKUSHIN 1 1 0 1 1,0 0,00% 100,00% 0

UKUPNO 91.844,00 89.716,00 2.128,00 97,68% 2,32%
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Statistika evidentiranih polaganja za karate zvanja HKS-a - Po omjeru kyu i DAN zvanja

UKUPNO POLOŽENIH KARATE ZVANJA: 91.844,00

POLOŽENIH KYU ZVANJA: 89.716,00

POLOŽENIH DAN ZVANJA: 2.128,00

Procjenjena pogreška zbog nepotpunih zapisa: 0,2% ukupno, 2% za DAN zvanja

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Rb. Klub Ukupno Polaganja
KYU

zvanja

DAN

zvanja

Prosječan 

broj

kandidata

 po ispitu

Udio

kyu

zvanja

Udio

DAN

zvanja

broj kyu 

zvanja na

jedno

DAN zvanje

1 NO KACHI 763 12 762 1 63,6 99,87% 0,13% 762

2 SENSEI PAZIN 400 17 399 1 23,5 99,75% 0,25% 399

3 ZAGREB 1603 34 1597 6 47,1 99,63% 0,37% 266

4 ŠIBENIK 1066 1834 46 1827 7 39,9 99,62% 0,38% 261

5 MAX IVANKOVO 256 10 255 1 25,6 99,61% 0,39% 255

6 ZVONIMIR 723 32 720 3 22,6 99,59% 0,41% 240

7 KRK 940 24 936 4 39,2 99,57% 0,43% 234

8 BELI MANASTIR 222 13 221 1 17,1 99,55% 0,45% 221

9 IVANEC 817 40 813 4 20,4 99,51% 0,49% 203

10 FOKUS 1559 52 1551 8 30,0 99,49% 0,51% 194

Statistika evidentiranih polaganja za karate zvanja HKS-a

Za razdoblje od 2001 do 2021 godine

2. Klubovi po omjeru kyu i DAN zvanja
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Statistika evidentiranih polaganja za karate zvanja HKS-a - Po omjeru kyu i DAN zvanja

11 KVARNER 174 14 173 1 12,4 99,43% 0,57% 173

12 DALMACIJA CEMENT 328 26 326 2 12,6 99,39% 0,61% 163

13 TINJAN 491 26 488 3 18,9 99,39% 0,61% 163

14 RIJEKA 952 61 946 6 15,6 99,37% 0,63% 158

15 MASTER 157 31 156 1 5,1 99,36% 0,64% 156

16 SAMOBOR 882 25 876 6 35,3 99,32% 0,68% 146

17 KONJŠČINA 429 30 426 3 14,3 99,30% 0,70% 142

18 MIHOVIL PRELOG 791 26 785 6 30,4 99,24% 0,76% 131

19 LAV 526 39 522 4 13,5 99,24% 0,76% 131

20 ROVINJ 261 32 259 2 8,2 99,23% 0,77% 130

21 AMFORA 260 14 258 2 18,6 99,23% 0,77% 129

22 TIGAR SISAK 496 31 492 4 16,0 99,19% 0,81% 123

23 JASTREB 965 53 957 8 18,2 99,17% 0,83% 120

24 VARAŽDIN 1552 32 1539 13 48,5 99,16% 0,84% 118

25 PITOMAČA 344 31 341 3 11,1 99,13% 0,87% 114

26 HRVATSKI SOKOL 1127 56 1117 10 20,1 99,11% 0,89% 112

27 OSIJEK ŽITO 762 23 755 7 33,1 99,08% 0,92% 108

28 OKIT VODICE 424 13 420 4 32,6 99,06% 0,94% 105

29 MLADOST IVANIĆ 1342 77 1329 13 17,4 99,03% 0,97% 102

30 LIKA 685 54 678 7 12,7 98,98% 1,02% 97

31 DELNICE 286 20 283 3 14,3 98,95% 1,05% 94

32 OSIJEK 1011 32 1000 11 31,6 98,91% 1,09% 91

33 NEXE NAŠICE 265 16 262 3 16,6 98,87% 1,13% 87

Stranica 14 od 33



Statistika evidentiranih polaganja za karate zvanja HKS-a - Po omjeru kyu i DAN zvanja

34 SHITO RYU VARAŽDIN 174 10 172 2 17,4 98,85% 1,15% 86

35 BREGANA 173 8 171 2 21,6 98,84% 1,16% 86

36 METKOVIĆ 2126 73 2100 26 29,1 98,78% 1,22% 81

37 METAL-JURDANI 239 15 236 3 15,9 98,74% 1,26% 79

38 VUKOVAR 91 2396 50 2365 31 47,9 98,71% 1,29% 76

39 ZEN LUDBREG 229 12 226 3 19,1 98,69% 1,31% 75

40 KTC KRIŽEVCI 224 11 221 3 20,4 98,66% 1,34% 74

41 HERCEGOVINA ZAGREB 1852 70 1826 26 26,5 98,60% 1,40% 70

42 KARATE AKADEMIJA OSIJEK 211 13 208 3 16,2 98,58% 1,42% 69

43 SOKOL SPLIT 3221 194 3175 46 16,6 98,57% 1,43% 69

44 KNEZ DOMAGOJ 840 24 828 12 35,0 98,57% 1,43% 69

45 CENTAR VELIKA GORICA 1157 60 1140 17 19,3 98,53% 1,47% 67

46 KLENOVNIK 203 20 200 3 10,2 98,52% 1,48% 67

47 9. ZMAJ 472 24 465 7 19,7 98,52% 1,48% 66

48 STARČEVIĆ 202 37 199 3 5,5 98,51% 1,49% 66

49 D.G.O. OSIJEK 66 5 65 1 13,2 98,48% 1,52% 65

50 PLOČE 709 26 698 11 27,3 98,45% 1,55% 63

51 MAKARSKA 254 12 250 4 21,2 98,43% 1,57% 63

52 DRNIŠ 761 36 749 12 21,1 98,42% 1,58% 62

53 FINIDA 1184 72 1165 19 16,4 98,40% 1,60% 61

54 SAMOBOR ANINDOL 781 31 768 13 25,2 98,34% 1,66% 59

55 TIGAR KNIN 589 39 579 10 15,1 98,30% 1,70% 58

56 RENAKO 524 38 515 9 13,8 98,28% 1,72% 57
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57 STIJENA 985 58 968 17 17,0 98,27% 1,73% 57

58 VINKOVCI 1852 48 1820 32 38,6 98,27% 1,73% 57

59 10. DAN 288 14 283 5 20,6 98,26% 1,74% 57

60 BRCKOVLJANI 171 13 168 3 13,2 98,25% 1,75% 56

61 FORUM 870 102 854 16 8,5 98,16% 1,84% 53

62 VIKTORIJA 1239 34 1216 23 36,4 98,14% 1,86% 53

63 VELIKA GORICA 2285 109 2242 43 21,0 98,12% 1,88% 52

64 VRSAR 155 25 152 3 6,2 98,06% 1,94% 51

65 SLAVONSKI BROD 1543 65 1513 30 23,7 98,06% 1,94% 50

66 PODRAVKA 563 22 552 11 25,6 98,05% 1,95% 50

67 CBS PULA 306 28 300 6 10,9 98,04% 1,96% 50

68 HVIDRA OSIJEK 151 12 148 3 12,6 98,01% 1,99% 49

69 ZADAR 196 21 192 4 9,3 97,96% 2,04% 48

70 PORTO TOLERO 478 17 468 10 28,1 97,91% 2,09% 47

71 KAKATO 850 59 832 18 14,4 97,88% 2,12% 46

72 OKINAWA 47 3 46 1 15,7 97,87% 2,13% 46

73 HUS ORAHOVICA 92 2 90 2 46,0 97,83% 2,17% 45

74 KIK 92 6 90 2 15,3 97,83% 2,17% 45

75 STENJEVEC 1090 32 1066 24 34,1 97,80% 2,20% 44

76 ĐAKOVO 939 36 918 21 26,1 97,76% 2,24% 44

77 KNIN 393 19 384 9 20,7 97,71% 2,29% 43

78 PULA 608 20 594 14 30,4 97,70% 2,30% 42

79 OPATIJA 971 69 948 23 14,1 97,63% 2,37% 41
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80 ICTUS VINKOVCI 745 32 727 18 23,3 97,58% 2,42% 40

81 TUROPOLJE 205 22 200 5 9,3 97,56% 2,44% 40

82 ĐURĐEVAC 449 23 438 11 19,5 97,55% 2,45% 40

83 SLAVKO KRIVSKI TERMAL DARUVAR 2004 69 1954 50 29,0 97,50% 2,50% 39

84 ČAKOVEC 1317 49 1284 33 26,9 97,49% 2,51% 39

85 KASTAV 478 14 466 12 34,1 97,49% 2,51% 39

86 GORDOWA 278 21 271 7 13,2 97,48% 2,52% 39

87 B BIOGRAD 643 50 626 17 12,9 97,36% 2,64% 37

88 SHOTOKAN UMAG 188 9 183 5 20,9 97,34% 2,66% 37

89 ESSEKER 1420 50 1381 39 28,4 97,25% 2,75% 35

90 TRNJE 143 18 139 4 7,9 97,20% 2,80% 35

91 SISAK 520 62 505 15 8,4 97,12% 2,88% 34

92 MEĐIMURJE 172 14 167 5 12,3 97,09% 2,91% 33

93 OMEGA 885 40 859 26 22,1 97,06% 2,94% 33

94 SUSEDGRAD 299 30 290 9 10,0 96,99% 3,01% 32

95 KOPRIVNICA 961 49 932 29 19,6 96,98% 3,02% 32

96 CROHERC 667 17 646 21 39,2 96,85% 3,15% 31

97 ALFA 698 38 676 22 18,4 96,85% 3,15% 31

98 SHOTOKAN DARDA 440 38 426 14 11,6 96,82% 3,18% 30

99 BLJESAK 93 26 90 3 3,6 96,77% 3,23% 30

100 TEMPO 1185 103 1146 39 11,5 96,71% 3,29% 29

101 VIŠNJEVAC 299 23 289 10 13,0 96,66% 3,34% 29

102 ZAMET 2054 62 1984 70 33,1 96,59% 3,41% 28
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103 RAB - ENPI 1165 107 1124 41 10,9 96,48% 3,52% 27

104 ISTRA 532 51 513 19 10,4 96,43% 3,57% 27

105 LOŠINJ 417 10 402 15 41,7 96,40% 3,60% 27

106 KAPLAST 190 13 183 7 14,6 96,32% 3,68% 26

107 VIROVITICA 1333 75 1282 51 17,8 96,17% 3,83% 25

108 LEPOGLAVA 804 66 772 32 12,2 96,02% 3,98% 24

109 MARS 223 29 214 9 7,7 95,96% 4,04% 24

110 VELEBIT 123 38 118 5 3,2 95,93% 4,07% 24

111 DELTA 1388 93 1330 58 14,9 95,82% 4,18% 23

112 KUMITE 23 2 22 1 11,5 95,65% 4,35% 22

113 MLADOST OSIJEK 91 8 87 4 11,4 95,60% 4,40% 22

114 MLADOST VARAŽDIN 66 10 63 3 6,6 95,45% 4,55% 21

115 PODRAVSKI SOKOL 87 9 83 4 9,7 95,40% 4,60% 21

116 NEDELIŠĆE 811 48 770 41 16,9 94,94% 5,06% 19

117 BUJE 39 2 37 2 19,5 94,87% 5,13% 19

118 VALPOVO 57 31 54 3 1,8 94,74% 5,26% 18

119 SHIHAN 110 9 104 6 12,2 94,55% 5,45% 17

120 VRAPČE 109 10 103 6 10,9 94,50% 5,50% 17

121 UČKA 142 18 134 8 7,9 94,37% 5,63% 17

122 CROATIA ZAGREB 86 4 81 5 21,5 94,19% 5,81% 16

123 SPORTS LIFE 177 30 166 11 5,9 93,79% 6,21% 15

124 LOTOS 192 11 180 12 17,5 93,75% 6,25% 15

125 PETRINJA 78 6 73 5 13,0 93,59% 6,41% 15
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126 BUSHIDO 171 14 160 11 12,2 93,57% 6,43% 15

127 POLET 512 112 479 33 4,6 93,55% 6,45% 15

128 MUSASHIDO 266 26 247 19 10,2 92,86% 7,14% 13

129 RI CROATIA 571 90 525 46 6,3 91,94% 8,06% 11

130 FORTITER 12 3 11 1 4,0 91,67% 8,33% 11

131 SVETI LOVRO 44 4 40 4 11,0 90,91% 9,09% 10

132 TAD RIJEKA 672 60 607 65 11,2 90,33% 9,67% 9

133 JADRAN 31 10 28 3 3,1 90,32% 9,68% 9

134 KAPTOL 20 19 18 2 1,1 90,00% 10,00% 9

135 AIK 28 3 25 3 9,3 89,29% 10,71% 8

136 OLUJA 9 2 8 1 4,5 88,89% 11,11% 8

137 SHOTOKAN ČAKOVEC 114 7 101 13 16,3 88,60% 11,40% 8

138 GLOBUS 924 123 809 115 7,5 87,55% 12,45% 7

139 CENTAR KARLOVAC 117 16 102 15 7,3 87,18% 12,82% 7

140 STUDENT ZAGREB 133 25 114 19 5,3 85,71% 14,29% 6

141 HONDA 102 23 87 15 4,4 85,29% 14,71% 6

142 ŠENKOVEC 61 13 52 9 4,7 85,25% 14,75% 6

143 MEJDAN 77 10 65 12 7,7 84,42% 15,58% 5

144 OSVIT 1971 27 16 20 7 1,7 74,07% 25,93% 3

145 PRINC 74 12 39 35 6,2 52,70% 47,30% 1

146 ZRINJSKI CISTA VELIKA 61 7 29 32 8,7 47,54% 52,46% 1

147 MLADOST SAMOBOR 24 9 6 18 2,7 25,00% 75,00% 0

148 HRVATSKI DRAGOVOLJAC 102 33 13 89 3,1 12,75% 87,25% 0
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149 DONAT 2 1 0 2 2,0 0,00% 100,00% 0

150 TREŠNJEVKA 2 1 0 2 2,0 0,00% 100,00% 0

151 KYOKUSHIN 1 1 0 1 1,0 0,00% 100,00% 0

152 OBI KAŠTELA 780 16 780 0 48,8 100,00% 0,00% #DIV/0!

153 IPON 427 18 427 0 23,7 100,00% 0,00% #DIV/0!

154 NOVIGRAD 419 17 419 0 24,6 100,00% 0,00% #DIV/0!

155 KOSTRENA 258 11 258 0 23,5 100,00% 0,00% #DIV/0!

156 PAZIN 235 11 235 0 21,4 100,00% 0,00% #DIV/0!

157 CHAMPION 230 4 230 0 57,5 100,00% 0,00% #DIV/0!

158 GALEB 221 16 221 0 13,8 100,00% 0,00% #DIV/0!

159 GALAXY 188 6 188 0 31,3 100,00% 0,00% #DIV/0!

160 ZANSHIN 183 4 183 0 45,8 100,00% 0,00% #DIV/0!

161 CRES 175 12 175 0 14,6 100,00% 0,00% #DIV/0!

162 STUDENT SPLIT 173 17 173 0 10,2 100,00% 0,00% #DIV/0!

163 PRIMORJE 150 5 150 0 30,0 100,00% 0,00% #DIV/0!

164 DALMACIJA 137 4 137 0 34,3 100,00% 0,00% #DIV/0!

165 BROTNJO 130 6 130 0 21,7 100,00% 0,00% #DIV/0!

166 BRAČ 122 9 122 0 13,6 100,00% 0,00% #DIV/0!

167 ZEN 119 2 119 0 59,5 100,00% 0,00% #DIV/0!

168 DOJO BRAČ 114 5 114 0 22,8 100,00% 0,00% #DIV/0!

169 MALA SUBOTICA 94 4 94 0 23,5 100,00% 0,00% #DIV/0!

170 MURAKEN 91 2 91 0 45,5 100,00% 0,00% #DIV/0!

171 KLOŠTAR 79 2 79 0 39,5 100,00% 0,00% #DIV/0!
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172 RONIN 77 41 77 0 1,9 100,00% 0,00% #DIV/0!

173 GROBNIČAN 68 15 68 0 4,5 100,00% 0,00% #DIV/0!

174 KARATE DOJO 62 3 62 0 20,7 100,00% 0,00% #DIV/0!

175 NOVA GRADIŠKA 49 4 49 0 12,3 100,00% 0,00% #DIV/0!

176 SAPONIA 49 3 49 0 16,3 100,00% 0,00% #DIV/0!

177 KONDURA 41 3 41 0 13,7 100,00% 0,00% #DIV/0!

178 NEVERA 37 1 37 0 37,0 100,00% 0,00% #DIV/0!

179 SEJNCHIN 34 2 34 0 17,0 100,00% 0,00% #DIV/0!

180 NICHI 32 2 32 0 16,0 100,00% 0,00% #DIV/0!

181 EURO-TERA 28 2 28 0 14,0 100,00% 0,00% #DIV/0!

182 KUNA 27 2 27 0 13,5 100,00% 0,00% #DIV/0!

183 M OPATIJA 21 1 21 0 21,0 100,00% 0,00% #DIV/0!

184 SOLIN 18 2 18 0 9,0 100,00% 0,00% #DIV/0!

185 TUŠKANAC 16 10 16 0 1,6 100,00% 0,00% #DIV/0!

186 SLJEME 15 3 15 0 5,0 100,00% 0,00% #DIV/0!

187 SAMURAJ 8 1 8 0 8,0 100,00% 0,00% #DIV/0!

188 ZRINJEVAC 6 2 6 0 3,0 100,00% 0,00% #DIV/0!

189 CROATIA RIJEKA 4 2 4 0 2,0 100,00% 0,00% #DIV/0!

190 ČRNOMEREC 3 1 3 0 3,0 100,00% 0,00% #DIV/0!

191 MAKSIMIR 3 1 3 0 3,0 100,00% 0,00% #DIV/0!

UKUPNO 91.844,00 89.716,00 2.128,00 97,68% 2,32%
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Statistika evidentiranih polaganja za karate zvanja HKS-a - PO ABECEDNOM REDU

UKUPNO POLOŽENIH KARATE ZVANJA: 91.844,00

POLOŽENIH KYU ZVANJA: 89.716,00

POLOŽENIH DAN ZVANJA: 2.128,00

Procjenjena pogreška zbog nepotpunih zapisa: 0,2% ukupno, 2% za DAN zvanja

Rb. Klub Ukupno Polaganja
kyu

 zvanja

DAN

zvanja

Prosječan broj

kandidata

po ispitu

Udio 

kyu zvanja

Udio 

DAN zvanja

1 10. DAN 288 14 283 5 20,6 98,26% 1,74%

2 9. ZMAJ 472 24 465 7 19,7 98,52% 1,48%

3 AIK 28 3 25 3 9,3 89,29% 10,71%

4 ALFA 698 38 676 22 18,4 96,85% 3,15%

5 AMFORA 260 14 258 2 18,6 99,23% 0,77%

6 B BIOGRAD 643 50 626 17 12,9 97,36% 2,64%

7 BELI MANASTIR 222 13 221 1 17,1 99,55% 0,45%

8 BLJESAK 93 26 90 3 3,6 96,77% 3,23%

9 BRAČ 122 9 122 0 13,6 100,00% 0,00%

10 BRCKOVLJANI 171 13 168 3 13,2 98,25% 1,75%

Statistika evidentiranih polaganja za karate zvanja HKS-a

Za razdoblje od 2001 do 2021 godine

3. KLUBOVI PO ABECEDNOM REDU
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Rb. Klub Ukupno Polaganja
kyu

 zvanja

DAN

zvanja

Prosječan broj

kandidata

po ispitu

Udio 

kyu zvanja

Udio 

DAN zvanja

11 BREGANA 173 8 171 2 21,6 98,84% 1,16%

12 BROTNJO 130 6 130 0 21,7 100,00% 0,00%

13 BUJE 39 2 37 2 19,5 94,87% 5,13%

14 BUSHIDO 171 14 160 11 12,2 93,57% 6,43%

15 ČAKOVEC 1317 49 1284 33 26,9 97,49% 2,51%

16 CBS PULA 306 28 300 6 10,9 98,04% 1,96%

17 CENTAR KARLOVAC 117 16 102 15 7,3 87,18% 12,82%

18 CENTAR VELIKA GORICA 1157 60 1140 17 19,3 98,53% 1,47%

19 CHAMPION 230 4 230 0 57,5 100,00% 0,00%

20 CRES 175 12 175 0 14,6 100,00% 0,00%

21 ČRNOMEREC 3 1 3 0 3,0 100,00% 0,00%

22 CROATIA RIJEKA 4 2 4 0 2,0 100,00% 0,00%

23 CROATIA ZAGREB 86 4 81 5 21,5 94,19% 5,81%

24 CROHERC 667 17 646 21 39,2 96,85% 3,15%

25 D.G.O. OSIJEK 66 5 65 1 13,2 98,48% 1,52%

26 DALMACIJA 137 4 137 0 34,3 100,00% 0,00%

27 DALMACIJA CEMENT 328 26 326 2 12,6 99,39% 0,61%

28 DELNICE 286 20 283 3 14,3 98,95% 1,05%

29 DELTA 1388 93 1330 58 14,9 95,82% 4,18%

30 DOJO BRAČ 114 5 114 0 22,8 100,00% 0,00%
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Rb. Klub Ukupno Polaganja
kyu

 zvanja

DAN

zvanja

Prosječan broj

kandidata

po ispitu

Udio 

kyu zvanja

Udio 

DAN zvanja

31 DONAT 2 1 0 2 2,0 0,00% 100,00%

32 DRNIŠ 761 36 749 12 21,1 98,42% 1,58%

33 ĐAKOVO 939 36 918 21 26,1 97,76% 2,24%

34 ĐURĐEVAC 449 23 438 11 19,5 97,55% 2,45%

35 ESSEKER 1420 50 1381 39 28,4 97,25% 2,75%

36 EURO-TERA 28 2 28 0 14,0 100,00% 0,00%

37 FINIDA 1184 72 1165 19 16,4 98,40% 1,60%

38 FOKUS 1559 52 1551 8 30,0 99,49% 0,51%

39 FORTITER 12 3 11 1 4,0 91,67% 8,33%

40 FORUM 870 102 854 16 8,5 98,16% 1,84%

41 GALAXY 188 6 188 0 31,3 100,00% 0,00%

42 GALEB 221 16 221 0 13,8 100,00% 0,00%

43 GLOBUS 924 123 809 115 7,5 87,55% 12,45%

44 GORDOWA 278 21 271 7 13,2 97,48% 2,52%

45 GROBNIČAN 68 15 68 0 4,5 100,00% 0,00%

46 HERCEGOVINA ZAGREB 1852 70 1826 26 26,5 98,60% 1,40%

47 HONDA 102 23 87 15 4,4 85,29% 14,71%

48 HRVATSKI DRAGOVOLJAC 102 33 13 89 3,1 12,75% 87,25%

49 HRVATSKI SOKOL 1127 56 1117 10 20,1 99,11% 0,89%

50 HUS ORAHOVICA 92 2 90 2 46,0 97,83% 2,17%
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Rb. Klub Ukupno Polaganja
kyu

 zvanja

DAN

zvanja

Prosječan broj

kandidata

po ispitu

Udio 

kyu zvanja

Udio 

DAN zvanja

51 HVIDRA OSIJEK 151 12 148 3 12,6 98,01% 1,99%

52 ICTUS VINKOVCI 745 32 727 18 23,3 97,58% 2,42%

53 IPON 427 18 427 0 23,7 100,00% 0,00%

54 ISTRA 532 51 513 19 10,4 96,43% 3,57%

55 IVANEC 817 40 813 4 20,4 99,51% 0,49%

56 JADRAN 31 10 28 3 3,1 90,32% 9,68%

57 JASTREB 965 53 957 8 18,2 99,17% 0,83%

58 KAKATO 850 59 832 18 14,4 97,88% 2,12%

59 KAPLAST 190 13 183 7 14,6 96,32% 3,68%

60 KAPTOL 20 19 18 2 1,1 90,00% 10,00%

61 KARATE AKADEMIJA OSIJEK 211 13 208 3 16,2 98,58% 1,42%

62 KARATE DOJO 62 3 62 0 20,7 100,00% 0,00%

63 KASTAV 478 14 466 12 34,1 97,49% 2,51%

64 KIK 92 6 90 2 15,3 97,83% 2,17%

65 KLENOVNIK 203 20 200 3 10,2 98,52% 1,48%

66 KLOŠTAR 79 2 79 0 39,5 100,00% 0,00%

67 KNEZ DOMAGOJ 840 24 828 12 35,0 98,57% 1,43%

68 KNIN 393 19 384 9 20,7 97,71% 2,29%

69 KONDURA 41 3 41 0 13,7 100,00% 0,00%

70 KONJŠČINA 429 30 426 3 14,3 99,30% 0,70%
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Rb. Klub Ukupno Polaganja
kyu

 zvanja

DAN

zvanja

Prosječan broj

kandidata

po ispitu

Udio 

kyu zvanja

Udio 

DAN zvanja

71 KOPRIVNICA 961 49 932 29 19,6 96,98% 3,02%

72 KOSTRENA 258 11 258 0 23,5 100,00% 0,00%

73 KRK 940 24 936 4 39,2 99,57% 0,43%

74 KTC KRIŽEVCI 224 11 221 3 20,4 98,66% 1,34%

75 KUMITE 23 2 22 1 11,5 95,65% 4,35%

76 KUNA 27 2 27 0 13,5 100,00% 0,00%

77 KVARNER 174 14 173 1 12,4 99,43% 0,57%

78 KYOKUSHIN 1 1 0 1 1,0 0,00% 100,00%

79 LAV 526 39 522 4 13,5 99,24% 0,76%

80 LEPOGLAVA 804 66 772 32 12,2 96,02% 3,98%

81 LIKA 685 54 678 7 12,7 98,98% 1,02%

82 LOŠINJ 417 10 402 15 41,7 96,40% 3,60%

83 LOTOS 192 11 180 12 17,5 93,75% 6,25%

84 M OPATIJA 21 1 21 0 21,0 100,00% 0,00%

85 MAKARSKA 254 12 250 4 21,2 98,43% 1,57%

86 MAKSIMIR 3 1 3 0 3,0 100,00% 0,00%

87 MALA SUBOTICA 94 4 94 0 23,5 100,00% 0,00%

88 MARS 223 29 214 9 7,7 95,96% 4,04%

89 MASTER 157 31 156 1 5,1 99,36% 0,64%

90 MAX IVANKOVO 256 10 255 1 25,6 99,61% 0,39%
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Rb. Klub Ukupno Polaganja
kyu

 zvanja

DAN

zvanja

Prosječan broj

kandidata

po ispitu

Udio 

kyu zvanja

Udio 

DAN zvanja

91 MEĐIMURJE 172 14 167 5 12,3 97,09% 2,91%

92 MEJDAN 77 10 65 12 7,7 84,42% 15,58%

93 METAL-JURDANI 239 15 236 3 15,9 98,74% 1,26%

94 METKOVIĆ 2126 73 2100 26 29,1 98,78% 1,22%

95 MIHOVIL PRELOG 791 26 785 6 30,4 99,24% 0,76%

96 MLADOST IVANIĆ 1342 77 1329 13 17,4 99,03% 0,97%

97 MLADOST OSIJEK 91 8 87 4 11,4 95,60% 4,40%

98 MLADOST SAMOBOR 24 9 6 18 2,7 25,00% 75,00%

99 MLADOST VARAŽDIN 66 10 63 3 6,6 95,45% 4,55%

100 MURAKEN 91 2 91 0 45,5 100,00% 0,00%

101 MUSASHIDO 266 26 247 19 10,2 92,86% 7,14%

102 NEDELIŠĆE 811 48 770 41 16,9 94,94% 5,06%

103 NEVERA 37 1 37 0 37,0 100,00% 0,00%

104 NEXE NAŠICE 265 16 262 3 16,6 98,87% 1,13%

105 NICHI 32 2 32 0 16,0 100,00% 0,00%

106 NO KACHI 763 12 762 1 63,6 99,87% 0,13%

107 NOVA GRADIŠKA 49 4 49 0 12,3 100,00% 0,00%

108 NOVIGRAD 419 17 419 0 24,6 100,00% 0,00%

109 OBI KAŠTELA 780 16 780 0 48,8 100,00% 0,00%

110 OKINAWA 47 3 46 1 15,7 97,87% 2,13%
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Rb. Klub Ukupno Polaganja
kyu

 zvanja

DAN

zvanja

Prosječan broj

kandidata

po ispitu

Udio 

kyu zvanja

Udio 

DAN zvanja

111 OKIT VODICE 424 13 420 4 32,6 99,06% 0,94%

112 OLUJA 9 2 8 1 4,5 88,89% 11,11%

113 OMEGA 885 40 859 26 22,1 97,06% 2,94%

114 OPATIJA 971 69 948 23 14,1 97,63% 2,37%

115 OSIJEK 1011 32 1000 11 31,6 98,91% 1,09%

116 OSIJEK ŽITO 762 23 755 7 33,1 99,08% 0,92%

117 OSVIT 1971 27 16 20 7 1,7 74,07% 25,93%

118 PAZIN 235 11 235 0 21,4 100,00% 0,00%

119 PETRINJA 78 6 73 5 13,0 93,59% 6,41%

120 PITOMAČA 344 31 341 3 11,1 99,13% 0,87%

121 PLOČE 709 26 698 11 27,3 98,45% 1,55%

122 PODRAVKA 563 22 552 11 25,6 98,05% 1,95%

123 PODRAVSKI SOKOL 87 9 83 4 9,7 95,40% 4,60%

124 POLET 512 112 479 33 4,6 93,55% 6,45%

125 PORTO TOLERO 478 17 468 10 28,1 97,91% 2,09%

126 PRIMORJE 150 5 150 0 30,0 100,00% 0,00%

127 PRINC 74 12 39 35 6,2 52,70% 47,30%

128 PULA 608 20 594 14 30,4 97,70% 2,30%

129 RAB - ENPI 1165 107 1124 41 10,9 96,48% 3,52%

130 RENAKO 524 38 515 9 13,8 98,28% 1,72%
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131 RI CROATIA 571 90 525 46 6,3 91,94% 8,06%

132 RIJEKA 952 61 946 6 15,6 99,37% 0,63%

133 RONIN 77 41 77 0 1,9 100,00% 0,00%

134 ROVINJ 261 32 259 2 8,2 99,23% 0,77%

135 SAMOBOR 882 25 876 6 35,3 99,32% 0,68%

136 SAMOBOR ANINDOL 781 31 768 13 25,2 98,34% 1,66%

137 SAMURAJ 8 1 8 0 8,0 100,00% 0,00%

138 SAPONIA 49 3 49 0 16,3 100,00% 0,00%

139 SEJNCHIN 34 2 34 0 17,0 100,00% 0,00%

140 ŠENKOVEC 61 13 52 9 4,7 85,25% 14,75%

141 SENSEI PAZIN 400 17 399 1 23,5 99,75% 0,25%

142 SHIHAN 110 9 104 6 12,2 94,55% 5,45%

143 SHITO RYU VARAŽDIN 174 10 172 2 17,4 98,85% 1,15%

144 SHOTOKAN ČAKOVEC 114 7 101 13 16,3 88,60% 11,40%

145 SHOTOKAN DARDA 440 38 426 14 11,6 96,82% 3,18%

146 SHOTOKAN UMAG 188 9 183 5 20,9 97,34% 2,66%

147 ŠIBENIK 1066 1834 46 1827 7 39,9 99,62% 0,38%

148 SISAK 520 62 505 15 8,4 97,12% 2,88%

149 SLAVKO KRIVSKI TERMAL DARUVAR 2004 69 1954 50 29,0 97,50% 2,50%

150 SLAVONSKI BROD 1543 65 1513 30 23,7 98,06% 1,94%
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151 SLJEME 15 3 15 0 5,0 100,00% 0,00%

152 SOKOL SPLIT 3221 194 3175 46 16,6 98,57% 1,43%

153 SOLIN 18 2 18 0 9,0 100,00% 0,00%

154 SPORTS LIFE 177 30 166 11 5,9 93,79% 6,21%

155 STARČEVIĆ 202 37 199 3 5,5 98,51% 1,49%

156 STENJEVEC 1090 32 1066 24 34,1 97,80% 2,20%

157 STIJENA 985 58 968 17 17,0 98,27% 1,73%

158 STUDENT SPLIT 173 17 173 0 10,2 100,00% 0,00%

159 STUDENT ZAGREB 133 25 114 19 5,3 85,71% 14,29%

160 SUSEDGRAD 299 30 290 9 10,0 96,99% 3,01%

161 SVETI LOVRO 44 4 40 4 11,0 90,91% 9,09%

162 TAD RIJEKA 672 60 607 65 11,2 90,33% 9,67%

163 TEMPO 1185 103 1146 39 11,5 96,71% 3,29%

164 TIGAR KNIN 589 39 579 10 15,1 98,30% 1,70%

165 TIGAR SISAK 496 31 492 4 16,0 99,19% 0,81%

166 TINJAN 491 26 488 3 18,9 99,39% 0,61%

167 TREŠNJEVKA 2 1 0 2 2,0 0,00% 100,00%

168 TRNJE 143 18 139 4 7,9 97,20% 2,80%

169 TUROPOLJE 205 22 200 5 9,3 97,56% 2,44%

170 TUŠKANAC 16 10 16 0 1,6 100,00% 0,00%
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171 UČKA 142 18 134 8 7,9 94,37% 5,63%

172 VALPOVO 57 31 54 3 1,8 94,74% 5,26%

173 VARAŽDIN 1552 32 1539 13 48,5 99,16% 0,84%

174 VELEBIT 123 38 118 5 3,2 95,93% 4,07%

175 VELIKA GORICA 2285 109 2242 43 21,0 98,12% 1,88%

176 VIKTORIJA 1239 34 1216 23 36,4 98,14% 1,86%

177 VINKOVCI 1852 48 1820 32 38,6 98,27% 1,73%

178 VIROVITICA 1333 75 1282 51 17,8 96,17% 3,83%

179 VIŠNJEVAC 299 23 289 10 13,0 96,66% 3,34%

180 VRAPČE 109 10 103 6 10,9 94,50% 5,50%

181 VRSAR 155 25 152 3 6,2 98,06% 1,94%

182 VUKOVAR 91 2396 50 2365 31 47,9 98,71% 1,29%

183 ZADAR 196 21 192 4 9,3 97,96% 2,04%

184 ZAGREB 1603 34 1597 6 47,1 99,63% 0,37%

185 ZAMET 2054 62 1984 70 33,1 96,59% 3,41%

186 ZANSHIN 183 4 183 0 45,8 100,00% 0,00%

187 ZEN 119 2 119 0 59,5 100,00% 0,00%

188 ZEN LUDBREG 229 12 226 3 19,1 98,69% 1,31%

189 ZRINJEVAC 6 2 6 0 3,0 100,00% 0,00%

190 ZRINJSKI CISTA VELIKA 61 7 29 32 8,7 47,54% 52,46%

Stranica 31 od 33



Statistika evidentiranih polaganja za karate zvanja HKS-a - PO ABECEDNOM REDU

Rb. Klub Ukupno Polaganja
kyu

 zvanja

DAN

zvanja

Prosječan broj

kandidata

po ispitu

Udio 

kyu zvanja

Udio 

DAN zvanja

191 ZVONIMIR 723 32 720 3 22,6 99,59% 0,41%

UKUPNO 91.844,00 89.716,00 2.128,00 97,68% 2,32%
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UKUPNO POLOŽENIH KARATE ZVANJA: 91.844,00

POLOŽENIH KYU ZVANJA: 89.716,00

POLOŽENIH DAN ZVANJA: 2.128,00

Procjenjena pogreška zbog nepotpunih zapisa: 0,2% ukupno, 2% za DAN zvanja

Zvanje Ukupno
Ukupno kyu i DAN 

zvanja
Udio

9. DAN 0,00 2.128,00 0,00%

8. DAN 5,00 2.128,00 0,23%

7. DAN 18,00 2.128,00 0,85%

6. DAN 32,00 2.128,00 1,50%

5. DAN 50,00 2.128,00 2,35%

4. DAN 63,00 2.128,00 2,96%

3. DAN 147,00 2.128,00 6,91%

2. DAN 319,00 2.128,00 14,99%

1. DAN 1.494,00 2.128,00 70,21%

UKUPNO 2.128,00 2.128,00 100,00%

1. kyu 2.077,00 89.716,00 2,32%

2. kyu 3.265,00 89.716,00 3,64%

3. kyu 4.729,00 89.716,00 5,27%

4. kyu 7.260,00 89.716,00 8,09%

5. kyu 10.281,00 89.716,00 11,46%

6. kyu 13.447,00 89.716,00 14,99%

7. kyu 17.977,00 89.716,00 20,04%

8. kyu 25.102,00 89.716,00 27,98%

9. kyu 5.578,00 89.716,00 6,22%

UKUPNO 89.716,00 89.716,00 100,00%

SVEUKUPNO 91.844,00 91.844,00 100,00%

Statistika evidentiranih polaganja za karate zvanja HKS-a

Za razdoblje od 2001 do 2021 godine

4. HKS ukupno - broj i udio svakog zvanja
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